
UCHWAŁA NR XIV/190/25 
RADY MIASTA ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Miasta Zduńska Wola na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 211 ust. 1 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. 
poz. 39) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Budżet Miasta Zduńska Wola na 2025 r. zmienia się następująco: 

Dochody (w zł) Klasyfikacja 
budżetowa Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

Dz. 600 Transport i łączność (zadania własne)   
R. 60016 Drogi publiczne gminne   

§ 6680 
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych 
w terminie wydatków, które nie wygasają 
z upływem roku budżetowego 

535.260,00  

 Razem Dz. 600 535.260,00  
Dz. 630 Turystyka (zadania własne)   

R. 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki   

§ 6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

259.949,00  

 Razem Dz. 630 259.949,00  
Dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa (zadania własne)   

R. 70095 Pozostała działalność   

§ 6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, powiatów, samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

5.182.644,46  

 Razem Dz. 700 5.182.644,46  

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
(zadania własne)   

R. 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach   

§ 6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

135.215,00  

 Razem Dz. 900 135.215,00  

Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego (zadania 
własne)   

R. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   

§ 6680 Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych 
w terminie wydatków, które nie wygasają 105.000,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB379AC8-D61A-4B72-8818-771858B818E7. Podpisany Strona 1 z 4



z upływem roku budżetowego 
 Razem Dz. 921 105.000,00  
 Ogółem dochody 6.218.068,46  
  Wydatki (w zł) 
  Zwiększenie Zmniejszenie 

Dz. 600 Transport i łączność (zadania własne)   

R. 60016 Drogi publiczne gminne - wydatki majątkowe, 
z tego: 1.747.260,00 450.010,00 

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 1.747.260,00 450.010,00 
 Budowa ul. J. Długosza i Krańcowej 65.000,00  
 Budowa zatok postojowych na ul. Ogrodowej  50.010,00 

 
Dokumentacja projektowa budowy dróg na osiedlu 
Nowe Miasto i osiedlu Jana Pawła II w Zduńskiej 
Woli 

445.260,00  

 Dokumentacja projektowa na przebudowę 
ul. Kryształowej 90.000,00  

 Rozbudowa ul. Kaczej od ul. Wiejskiej 
do ul. Krótkiej 147.000,00  

 Rozbudowa ul. Laskowej  400.000,00 

 
Zielona transformacja śródmieścia miasta - 
przebudowa Placu Wolności w celu uspokojenia 
ruchu w centrum Zduńskiej Woli 

1.000.000,00  

 Razem Dz. 600 1.747.260,00 450.010,00 
Dz. 630 Turystyka (zadania własne)   

R. 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki - 
wydatki majątkowe, z tego: 350.700,00  

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 350.700,00  

 Budowa infrastruktury turystycznej przy zbiorniku 
Kępina 117.000,00  

 Bioremediacja zbiornika Kępina w Zduńskiej Woli - 
etap II 233.700,00  

 Razem Dz. 630 350.700,00  
Dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa (zadania własne)   

R. 70021 Społeczne inicjatywy mieszkaniowe - wydatki 
majątkowe, z tego: 5.182.644,46  

 - wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 5.182.644,46  

 
Wniesienie wkładu pieniężnego do spółki pod firmą 
SIM KZN Łódzkie Centrum spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 

  

 Razem Dz. 700 5.182.644,46  
Dz. 750 Administracja publiczna (zadania własne)   

R. 75023 Urzędy gmin - wydatki majątkowe, z tego: 500.000,00  
 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 500.000,00  
 Przebudowa budynków Urzędu Miasta   
 Razem Dz. 750 500.000,00  

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
(zadania własne)   

R. 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach - wydatki 
bieżące, z tego:  14.300,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB379AC8-D61A-4B72-8818-771858B818E7. Podpisany Strona 2 z 4



 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych  14.300,00 

R. 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach - wydatki 
majątkowe, z tego: 33.500,00  

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 33.500,00  

 
Osiedlowy Zielony Zakątek - utworzenie 
kieszonkowego parku zabaw na os. Nowe Miasto 
w Zduńskiej Woli 

19.200,00  

 Zakup karuzeli na plac zabaw na osiedlu 1000-lecia 14.300,00  

R. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - wydatki 
majątkowe, z tego 13.010,00  

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 13.010,00  

 Budowa oświetlenia na ul. Przytorze i ul. Mikołaja 
Kopernika   

 Razem Dz. 900 46.510,00 14.300,00 

Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego (zadania 
własne)   

R. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - wydatki 
majątkowe, z tego: 105.000,00  

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 105.000,00  

 Dokumentacja projektowa na termomodernizację 
i przebudowę budynków MDK   

 Razem Dz. 921 105.000,00  
Dz. 926 Kultura fizyczna (zadania własne)   

R. 92604 Instytucje kultury fizycznej - wydatki majątkowe, 
z tego: 80.000,00  

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 80.000,00  

 Przebudowa bieżni lekkoatletycznej wraz z budową 
nawodnienia na stadionie miejskim   

 Razem Dz. 926 80.000,00  
 Ogółem wydatki 8.012.114,46 464.310,00 
 Wydatki per saldo 7.547.804,46  
  Przychody (w zł) 
  Zwiększenie Zmniejszenie 

§ 931 Przychody ze sprzedaży innych papierów 
wartościowych 1.322.000,00  

§ 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 
6 ustawy 7.736,00  

 Ogółem przychody 1.329.736,00  

§ 2. Ustala się deficyt budżetu miasta w wysokości 10.598.390,82 zł, który zostanie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z: 
1) kredytów, pożyczek i emisji obligacji komunalnych, w wysokości 8.258.594,08 zł; 
2) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy, w wysokości 951.218,50 zł; 
3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia 
środków określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB379AC8-D61A-4B72-8818-771858B818E7. Podpisany Strona 3 z 4



określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków, w wysokości 1.388.578,24 zł. 
§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 
3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Miasta Zduńska Wola oraz poprzez zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu 
Informacji Publicznej Urzędu Miasta Zduńska Wola. 

 
   

Przewodniczący Rady 
Miasta Zduńska Wola 

 
 

Tomasz Pohl 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB379AC8-D61A-4B72-8818-771858B818E7. Podpisany Strona 4 z 4


	UCHWAŁA NR XIV/190/25 RADY MIASTA ZDUŃSKA WOLA z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3



